

Gluten Free Blondies Zuckerfrei

Art.nr:	36568
Beschreibung:	Gluten Free Blondies Zuckerfrei
EAN-Code Produkt:	5412158036568
EAN-Code Umkarton	5412158050007 (x 1) 5412158036704 (x 8) 5412158055613 (x 12)
Export code:	19053191
Zutaten:	Reismehl, Süßungsmittel (Maltitol), Palmfett, Maismehl, Kartoffelstärke, Inulin, raffiniertes Sonnenblumenöl, Reisstärke, Verdickungsmittel (Xanthan), Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat, Ammoniumhydrogencarbonat), Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Salz, Aroma. Glutenfrei, laktosefrei und ohne Zucker. Enthält keine Allergene. Übermäßiger Verzehr kann abführend wirken.
Inhalt:	120 g
Lagerung:	Aufbewahrung bei Raumtemperatur.
Maße:	6,0 cm x 17,8 cm x 5,5 cm

Ernährungswerte	portie/portion	
	100 g	15 g
Energie kJ	1904	286
Energie kcal	455	68
Fette	20.0 g	3.0 g
gesättigte fette	9.1 g	1.4 g
Kohlenhydrate	73.9 g	11.1 g
zucker	0.5 g	0.1 g
Ballaststoffe	1.1 g	0.2 g
Eiweiß	2.5 g	0.4 g
Salz	0.47 g	0.07 g

